
 

ZARZĄDZENIE Nr 175/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  114 283 970,07 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  110 391 716,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  3 892 253,35 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  120 427 121,78 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  103 035 298,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  17 391 822,91 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 175/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa (0,00 zł) 

Rozdział 71012  – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 180,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 180,00 zł)  

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi  (sporządzenie 

wytycznych do planu miejscowego Śródmieścia Mławy). 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-15 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+15 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia ( zakup materiałów promocyjnych: kubki, 

odblaski, koszulki, płyty etc.) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  w Mławie   

w kwocie  (-9 000,00 zł) z składek na ubezpieczenie społeczne. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  w Mławie   

w kwocie  (+9 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  w Mławie   

w kwocie  (-2 000,00 zł) z składek na ubezpieczenie społeczne. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  w Mławie   

w kwocie  (+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół w Mławie   

w kwocie  (-7 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń bezosobowych oraz usług telekomunikacyjnych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół w Mławie    Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 3  w Mławie  w kwocie  (+7 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi. 

 

 

 

 


